REQUERIMENTO

R e q u e r i m e n t o  n º  0 1 3 :  S o l i c i t a n d o
informações a Empresa Paraty Rotativo

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado a Empresa Paraty Rotativo
que informe quantas vagas estão disponiveis à população e quantas são dedestinadas a Idosos,
Órgãos Públicos e Pessoas com Deficiência bem como relação de todas as Ruas e Lagradouros
onde hoje funciona a cobrança.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.

Rodrigo C. da Silva Penha
Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003600340035003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 11/04/2024 16:31

Checksum: 19D2A1BF77E416F51EEE748A8D0AE2B4767FEF9E0F7D9ECC97A8150F0AC9775F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.